АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014

№  69
п. Большая Саровка

О присвоении нового адреса

зданию котельной в п. Большая Саровка

С целью упорядочения нумерации зданий в п. Большая Саровка,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить зданию котельной с кадастровым номером: 70:08:01:00003:409, расположенной по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка,  ул. Советская, 35/1, новый адрес:

-  Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка ул. Советская, 35/3.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.

Глава поселения                                                                                       В.Н. Викторов